

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP**A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP**

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901

Manaus - Amazonas - Brasil

AO**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS - TJAM****Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2016****PROPOSTA DE PREÇO**

A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no Ministério da Fazenda sob o CNPJ No. 24.979.188/0001-20, com sede nesta cidade de Manaus, sito a Rua Gurupi, 2127 - Redenção0, através de seu representante legal infra-assinado apresentamos a V.Sa a nossa Proposta de Preços por item, do objeto do Pregão acima referenciado conforme vai abaixo descrito pelo qual nos comprometemos a entregar:

GRUPO 02

ITENS	DESCRIÇÃO DOS OBJETOS	UND	QTE.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
063	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, NOME PARAFUSO METRICO AUTO – ATARRAXANTE MARCA: CISER – MOD. CISER 3,9 x 32mm – PROCED. NACIONAL	Und	7600	0,15	1.140,00
064	BUCHA PARAFUSO, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 3 CM, ESPESSURA 7 MM MARCA: CISER – MOD. BUCHA NYLON S-6 – PROCED. NACIONAL	Und	10000	0,70	7.000,00
065	REBITE POP, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO COMUM, TIPO ABA ABAULADO, DIÂMETRO CORPO 3,20 MM, COMPRIMENTO 12 MM MARCA: POP - MOD- REBITE 3,2X12 – PROCED. NACIONAL	Cx	20	38,90	778,00
066	PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO NOMINAL 4,20 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 32 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NIQUELADO COM FENDA, TIPO AUTO- ATARRAXANTE. MARCA: CISER - MOD- PARAFUSO 4,20x3,3MM – PROCED. NACIONAL	Cx	20	1,00	20,00
067	PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL AÇO ZINCADO, TIPO ROSCA SOBERBA, DIÂMETRO NOMINAL 4,80 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 45 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO FENDA MARCA: CISER – MOD. PARAFUSO 4,8x4,5 – PROCED. NACIONAL	Und	7600	0,19	1.444,00
068	PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL AÇO, TIPO ROSCA FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL 6 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 45 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BUCHA NÁILON E FENDA MARCA: CISER – MOD. PARAFUSO 6,3x45MM – PROCED. NACIONAL	Und	7600	0,41	3.116,00
069	PORCA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO FURO 1/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADA MARCA: CISER – MOD. PORCA 1/4POL – PROCED. NACIONAL	Und	2500	0,50	1.250,00
070	BUCHA PARAFUSO, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 4 CM, ESPESSURA 8 MM	Und	10000	1,00	10.000,00

Rua Gurupy, nº 2127 - Redenção Cep. 69047-010
Manaus - Amazonas - Brasil / Fone: 99298-9893 / 98235-2718
e-mail – asas.com.servs@hotmail.com

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP**A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP**

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901

Manaus - Amazonas - Brasil

	MARCA: CISER – MOD. BUCHA S-8 – PROCED. NACIONAL				
071	PARAFUSO METÁLICO, NOME PARAFUSO METALICO - USO GERAL MARCA: CISER – MOD. PARAFUSO TA-25 – PROCED. NACIONAL	Und	7600	0,30	2.280,00
072	PARAFUSO METÁLICO, NOME PARAFUSO METALICO - USO GERAL MARCA: CISER – MOD. PARAFUSO TB-25 – PROCED. NACIONAL	Und	7600	0,25	1.900,00
073	ARRUELA LISA, REFERÊNCIA FABRIL 1/4, APLICAÇÃO FIXAR PARAFUSO MARCA: CISER – MOD. ARRUELA 1/4 – PROCED. NACIONAL	Und	2500	0,21	525,00
074	FITA ANTIDERRAPANTE, NOME FITA ANTI DERRAPANTE 5cmX50m MARCA: 3M – MOD. FITA 5cmX50MM – PROCED. NACIONAL	Und	15	60,00	900,00
075	PERFIL METÁLICO NÃO FERROSO, MATERIAL AÇO NAVAL, TIPO H, COR PRETA, COMPRIMENTO 3 M, LARGURA 40 MM, ALTURA 20 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI MARCA: ALCOA – MOD. PERFIL H 40x20x3M – PROCED. NACIONAL	Und	500	13,00	6.500,00
076	REQUADRO, MATERIAL ALUMÍNIO ANODIZADO, COMPRIMENTO 0,86 M, APLICAÇÃO DIVISÓRIA MARCA: ALCOA – MOD. REQUADRO – PROCED. NACIONAL	Und	150	1,00	150,00
077	BATENTE PORTA, MATERIAL AÇO, FORMATO 'L', LARGURA 44 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI, COR PRETA, COMPRIMENTO 2113 MM, APLICAÇÃO DIVISÓRIA, ESPESSURA 0,80 MM, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO MARCA: ALCOA – MOD. BATENTE DE PORTA – PROCED. NACIONAL	Und	150	6,00	900,00
078	BATENTE PORTA, MATERIAL AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI, COR BRANCA, COMPRIMENTO 2,128 M, APLICAÇÃO DIVISÓRIA MARCA: ALCOA – MOD. BATENTE DE PORTA – PROCED. NACIONAL	Und	150	10,00	15.000,00
079	BATENTE PORTA, MATERIAL AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI, COR BRANCA, COMPRIMENTO 0,832 M, APLICAÇÃO DIVISÓRIA MARCA: ALCOA – MOD. BATENTE DE PORTA – PROCED. NACIONAL	Und	100	4,00	400,00
080	BAGUETE, NOME BAGUETE DE FIXACAO DE VIDRO MARCA: ALCOA –MOD. BAGUETE – PROCED. NACIONAL	Und	50	3,00	150,00
081	BAGUETE, MATERIAL AÇO, APLICAÇÃO FIXAÇÃO DIVISÓRIA NAVAL, COR BRANCA MARCA: ALCOA – MOD BAGUETE – PROCED. NACIONAL	Und	50	3,00	150,00

Rua Gurupy, nº 2127 - Redenção Cep. 69047-010
Manaus - Amazonas - Brasil / Fone: 99298-9893 / 98235-2718
e-mail – asas.com.servs@hotmail.com

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP**A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP**

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901

Manaus - Amazonas - Brasil

082	PERFIL METÁLICO NÃO FERROSO, MATERIAL AÇO NAVAL, TIPO MONTANTE, COR PRETA, COMPRIMENTO 3M MARCA: ALCOA – MOD. PERFIL MONTANTE – PROCED. NACIONAL	Und	100	14,00	1.400,00
083	PERFIL METALICO TAMPA, NOME TAMPA, 3,00M MARCA: ALCOA – MOD. TAMPA – PROCED. NACIONAL	Und	200	6,00	1.200,00
084	PERFIL METÁLICO NÃO FERROSO, MATERIAL AÇO NAVAL, TIPO H, COR PRETA, COMPRIMENTO 3 M, LARGURA 40 MM, ALTURA 20 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI MARCA: ALCOA – MOD. PERFIL H – PROCED. NACIONAL	Und	500	16,00	8.000,00
085	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLANTE PARAGESSO ACARTONADO, TIPO REJUNTE MARCA: CITYCOLOR – MOD. RESINA ACRILICA – PROCED. NACIONAL	Und	720	6,00	4.320,00
086	PERFIL METÁLICO NÃO FERROSO, MATERIAL AÇO NAVAL, TIPO U, COR PRETA, COMPRIMENTO 3 M, LARGURA 40 MM, ALTURA 15 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RASA MARCA: ALCOA – MOD. PERFIL GUIA U – PROCED. NACIONAL	Und	400	14,00	5.600,00
087	PERFIL METÁLICO NÃO FERROSO, MATERIAL AÇO NAVAL, TIPO MONTANTE, COR PRETA, COMPRIMENTO 3 M MARCA: ALCOA –MOD. PERFIL MONTANTE C – PROCED. NACIONAL	Und	900	16,00	14.400,00
088	JUNTA FITA VEDAÇÃO, NOME JUNTA FITA VEDAÇÃO MARCA: 3M – MOD. FITA 50x150 – PROCED. NACIONAL	Und	20	23,00	460,00
089	PLACA DE GESSO ACARTONADO, COMPRIMENTO 2,40 M, LARGURA 1,20 M, ESPESSURA 12,50MM, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL EM GERAL MARCA: GESSO INDUSTRIAL – MOD. PLACA DE GESSO 2,40x1,20 – PROCED. NACIONAL	Und	1000	40,00	40.000,00
090	DIVISÓRIA, MATERIAL MADEIRA NAVAL, COR AREIA PÉROLA, ESPESSURA 35 MM, PADRÃO ACABAMENTO TEXTURIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LINHA SIMPLIFICADA/ COM ELEVAÇÃO Nº 2 ESPECIAL, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 1,20 M MARCA: EUCATEX – MOD. PAINEL DIV.2,10x1,20 – PROCED. NACIONAL	Und	400	150,00	60.000,00
091	PORTA PARA DIVISÓRIA, MATERIAL CHAPA DURA FIBRA MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA MELAMÍNICA, COR AREIA PÉROLA, LARGURA 820 MM, ALTURA 2110 MM, ESPESSURA 35 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIOLO TIPO COLMÉIA, REQUADRADA EM MADEIRA MACIÇA	Und	300	109,00	32.700,00

Rua Gurupy, nº 2127 - Redenção Cep. 69047-010
Manaus - Amazonas - Brasil / Fone: 99298-9893 / 98235-2718
e-mail – asas.com.servs@hotmail.com

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS – EPP**A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP**

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901

Manaus - Amazonas - Brasil

	MARCA: EUCATEX – MOD. PORTA DIV. 2,10x0,82 – PROCED. NACIONAL				
092	FECHADURA, MATERIAL CAIXA LATÃO, MATERIAL TAMPA LATÃO, MATERIAL LINGUETA LATÃO, MATERIAL TRINCO LATÃO, MATERIAL TESTA LATÃO, MATERIAL CUBO MAÇANETA LATÃO, COR TAMPA PRETA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTADO- PRETO FOSCO, MATERIAL FALSA TESTA LATÃO, MATERIAL CONTRATESTA LATÃO, MATERIAL PINO CENTRAL LATÃO CROMADO, MATERIAL TAMBOR SEGREGDO LATÃO, COMPONENTES DUAS CHAVES METÁLICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAÇANETA TIPO BOLA/ ZAMAC, MATERIAL MAÇANETA LATÃO PRETO, TIPO CILINDRO REDONDO, MATERIAL CILINDRO LATÃO, MATERIAL ESPELHO LATÃO, TIPO TUBULAR, APLICAÇÃO DIVISÓRIA, MATERIAL ALVANCA MAÇANETA LATÃO, MATERIAL BASE LATÃO, COMPRIMENTO 3 CM, ALTURA 14,5 CM, ESPESSURA 15 MM MARCA: STAN –MOD. FECHADURA P/PORTA DIV	Und	200	81,00	16.200,00
093	TRAVA SEGURANÇA, NOME TRAVA SEGURANÇA MARCA: STAN – MOD.TRAVE DE SEG. – PROCED. NACIONAL	Und	100	81,00	8.100,00
094	FERROLHO, NOME FERROLHO REDONDO DE 3" MARCA: STAN –MOD. FERROLHO DE 3" – PROCED. NACIONAL	Und	50	2,00	100,00
095	DISPENSADOR PARA SABONETE LÍQUIDO COM CAPACIDADE PARA 900ML, MELHORAMENTOS OU SIMILAR MARCA: PLASUTIL –MOD. DISPENSADOR SAB.LÍQUIDO – PROCED. NACIONAL	Und	40	45,00	1.800,00
096	DISPENSADOR, NOME DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA MARCA: PLASUTIL –MOD. DISPENSADOR DE AP. TOALHA – PROCED. NACIONAL	Und	40	33,90	1.356,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$235.739,00 (DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS).**OBSERVAÇÕES:**

DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM O EDITAL E PROJETO BÁSICO DO PREGÃO Nº **034/2016**, E CASO SEJAMOS VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO, CUMPRIREMOS INTEGRALMENTE O CONTRATO OBJETO LICITADO NO REFERIDO EDITAL.

DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, INSUMOS, FRETES, MATERIAIS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, LUCRO E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES EDITAL E DE SEUS ANEXOS.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: É DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS E QUE A AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS OCORRERÁ PARA CADA ITEM LICITADO, CONSIDERADO SEPARADAMENTE.

ASAS COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP

A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP

CNPJ – 24.979.188/0001-20 - INSC. MUNICIPAL – 22755901

Manaus - Amazonas - Brasil

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: OS MATERIAIS OU SERVIÇOS LICITADOS SERÃO ENTREGUES NAS INSTALAÇÕES DESCRITAS NO REFERIDO EDITAL, A PARTIR DA RETIRADA / RECEBIMENTO DA RESPECTIVA NOTA DE EMPENHO, DENTRO DOS PRAZOS ESTABELECIDOS NO EDITAL

MODO DE TRANSPORTE DOS PRODUTOS: (X) Rodoviário - () Aéreo - (N) Normal/Expresso

GARANTIA DOS MATERIAIS: OS MATERIAIS LICITADOS POSSUEM GARANTIA CONFORME ESTIPULADA NO EDITAL.

NOME DO RESPONSÁVEL: JOSÉ ELINALDO SOUZA DA SILVA – CPF. 439.323.122-87 – CONTATO: (92) 99298-9893 / 98235-2718

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: 341 – AGÊNCIA: 7163 – C/C 25.603-0

SÓCIA – DIRETORA: ALCIMARA DA SILVA ARAÚJO SOUZA – CPF. 384.961512-04

MANAUS, 27 DE OUTUBRO DE 2016.



A DA SILVA A SOUZA SERVIÇOS - EPP

CNPJ 24.979.188/0001-20